RESTO

Combined Military Hospital Thal Cantt (District Hangu, KPK)

TENDER NOTICE

Quotations, offering maximum rebate on retail price for supply of Bulk Purchase of final non availability medicines/items for FY 2024-2025 to CMH Thal, District Hangu. KPK are invited from GHQ approved chemists & druggists.

- 1 Tender addressed to The Commanding Officer CMH That should reach by 1100 hrs on 04 2024.
- Tender will be opened on the same day at 1200 hrs, in the presence of purchasing committee and authorized representatives of the bidders.
- 3 Further details, List of Medicine, terms & conditions and tender forms can be obtained from the office of MO I/C Medical Store CMH That against payment of Rs 8000/- (non-refundable)
- The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially after considering the authenticity and validity of the bid. Tax will be applicable on all sales as per government laws.

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Thal Cantonment
(Phone No. 0925-512233)
Mobile No. 0323-6985383)
(0302-2128086)

or harry Mart Many Control and a safety of these

17 cmh 295 - 46. Pd

كىبائن دائرى چىيتال ئى كىنت ئىندرنوش

ت ایم ایم ایم کو مانی سال 2024-2025 کی (Bulk LP/Final NA) دوائیوں کی فریداری کے لئے گا ایک کیو کے منظور شدہ کیسٹ دھنرات سے ایک کوئیشن جو کہ دیٹیل قیت پرزیادہ ریبیٹ دے رہی ہوں مطلوب ہیں۔

1۔ نینڈر سر بھر لفاقے پرواضح الفاظ میں نینڈر برائے فریداری ادوایات (Bulk LP/Final NA) کمبا کنڈ ملٹری میں اس اس کے الفاظ میں نینڈر برائے فریداری ادوایات (11:00 ہے تک پھٹے جائے جا بیش ۔

بیتال کی کینٹ درج ہوز بروشخطی کے وفتر ہیں مورور 04 جون 2024 کو ون 11:00 ہے تک پھٹے جائے جا بیش ۔

2- نینڈر اس دن بوقت 12:00 ہے تا مزد کردہ کمیٹی برائے فریداری اور نینڈر وہندگان یا ان کے مجاز فما کندہ کی موجود کی میں کو لے جا کیگئے۔

3۔ انچاریٰ میڈیکل سٹوری ایم انگائل سے اووایات کی فہرسٹ بشرائط وضوابط اور ٹینڈر فارم میلئے۔8000 روپ (تا قابل واپسی) کے موش دفتر کی اوقات میں حاصل کئے جائے تیں۔

4- زیر و تخطی کسی بھی نیند رکوجز وی یا تکمل منسوخ کرنے کا عباز ہے۔ تمام پیلز پر حکومتی قوانین کے مطابق تیکس لا گوہوگا۔

(فون فبر 512233 512233)

(0323-6965383: パゾレー)

(0302-2128086)

4

RESTD

Combined Military Hospital Thal Cantt (District Hangu, KPK)

TENDER NOTICE

Quotations, offering maximum rebate on retail price for supply of Bulk Purchase of final non availability medicines/items for FY 2024-2025 to CMH Thal, District Hangu, KPK are invited from GHQ approved chemists & druggists.

- Tender addressed to The Commanding Officer CMH That should reach
 by 1100 hrs on 04 2024
- Tender will be opened on the same day at 1200 hrs, in the presence of purchasing committee and authorized representatives of the bidders.
- Further details. List of Medicine, terms & conditions and tender forms
 can be obtained from the office of MO I/C Medical Store CMH Thal against
 payment of Rs. 8000/- (non-refundable).
- 4. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially after considering the authenticity and validity of the bid. Tax will be applicable on all sales as per government laws.

and the same of the same of the same

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Thal Cantonment
(Phone No. 0925-512233)
(Mobile No. 0323-6965383)
(0302-2128086)

ws Services

- 9029920

کمبائنڈملئری ہسپتال نل کینت نینڈرنوٹس

ی ایم ای گی کو مال سال 2024-2025 کی (Bulk LP/Final NA) دو ایوں کی خوات سے ایسی کوفیش جو کر دفیل تیت خریدادی کے لئے جی ایج کی منظور شدہ کیسٹ معزات سے ایسی کوفیش جو کر دفیل تیت روز یادہ ریسٹ دے دیں ہوں مطاوب ہیں۔

1۔ ٹینڈر سر بمبر لفانے پر واضح الفاط میں ٹینڈر برائے خریداری ادویات Bulk) (LP/Final NA کمبائنڈ ملٹری میتال ٹل کینٹ درج مو زیر دیخطی کے دفتر میں مورند 04 جون 2024 کوون 11:00 کے تک پہنچ جانے جامیس۔

2۔ ٹینڈرای دن بوتت 12:00 ہے نامزد کردہ کمیٹی برائے خریداری اور ٹینڈرو ہندگان یاان کے ماز نمائندہ کی موجودگی میں کھولے مائس کے۔

3-المچاری میڈیکل سٹوری ایم اپنج ٹل ہے ادویات کی فہرست ، شرا کط وضوابط اور ٹینڈر قادم میلئے -/8000 روپ (ٹا قابل واپسی) کے کوش دفتری اوقات میں حاصل کیے جا تھے ہیں۔ 4۔ زیر دیخلمی کی بھی ٹینڈر کو جزوی یا کھمل مفسوخ کرنے کا مجازے ۔ تمام سیلز پر حکومتی قوانین کے مطابق ٹیکس لاگوہ وگا۔

> کمبائندآفیسر کمبائندملتریبسپتالتل فوننمبر :(512233-0925) موبائلنمبر :(3323-985383)

NAWA-E-WAQAT ISB 16-05-2024

cial Cial

THE

15)

f Rs: ient.

rnal]

dical ds &

idens

Toxes

ered.

udicial hall be

ınkhwa